



WAH NOBEL CHEMICALS LIMITED

G.T. ROAD, WAH CANTT.

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, May 30, 2016 at 11.00 hours at the Registered Office of the Company situated at G.T. Road, Wah Cantt.

1. Lt. Gen. Omar Mahmood Hayat, HI(M)
2. Mr. Torbjorn Saxmo
3. Mr. Muhammad Nawaz Tishna
4. Mr. Tabassum Rahman
5. Mr. Muhammad Afzal
6. Mr. Rehan Waheed Khan
7. Brig (R) Shiraz Ullah Choudhry, SI(M)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is equal to the number of directors fixed to be elected under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named seven (7) candidates shall be deemed to be elected at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

WAH CANTT.
May 23, 2016.

(TANVEER ELAHI)
COMPANY SECRETARY

واہ نوبل گروپ آف کمپنیز لمیٹڈ
جی ٹی روڈ، واہ کینٹ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

تمام ممبران کو کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو بروز سوموار 30 مئی 2016ء بوقت 11.00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع جی۔ٹی۔روڈ، واہ کینٹ میں منعقد ہونا ہے، بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے اپنے Notices of Intention کمپنی کے پاس داخل کئے ہیں۔

- 1- لیفٹیننٹ جنرل عمر محمود حیات، ایچ آئی (ایم)
- 2- مسٹر ٹورب جارجن سیکسمو
- 3- مسٹر محمد نواز تشنہ
- 4- مسٹر تبسم رحمان
- 5- مسٹر محمد افضل
- 6- مسٹر ریحان وحید خان
- 7- بریگیڈیئر (ر) شیراز اللہ چوہدری، ایس آئی (ایم)

چونکہ مندرجہ بالا امیدواران برائے ڈائریکٹرز کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (1) 178 کے تحت مقررہ تعداد کے برابر ہے لہذا غیر معمولی اجلاس عام میں یہ سب کے سب منتخب تصور کئے

جائیں گے۔

واہ کینٹ۔

تنویر الہی

کمپنی سیکریٹری

مورخہ: 23 مئی 2016ء